



CONTRATO: OPPU-EST-ADJ-PEST-VIAL-1803E-2022

IMPORTE: \$ 1,075,399.70

HOJA: 1 DE 1

PERIODO: 24-mar AL 20-abr

[illegible]

ING. MELESIO PÉREZ RULIDO

ING. HUMBERTO ARREOLA BUSTAMANTE

~~CONTRATISTA~~

JEFE DEL DPTO. DE SUPERVISION ZONA SUR

SUPERVISOR DE OBRA DE LA SOP



GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE SUPERVISION

OBRA:	PAVIMENTACION EN CALLE 8 Y CALLE 10, EN EL NUEVO POBLADO DE SANTA MARIA, MUNICIPIO DE ROSARIO, ESTADO DE SINALOA.	CONTRATO:	OPPU-EST-ADJ-PEST-VIAL-1803E-2022
UBICACIÓN:	POBLADO DE SANTA MARIA, EN EL MUNICIPIO DE ROSARIO, ESTADO DE SINALOA.	IMPORTE:	\$ 1,075,399.70
ESTIMACION No. 01 FINIQUITO		FECHA DE ESTIMACIÓN:	
PERIODO:	24 de marzo de 2022 AL 20 de abril de 2022	20-abr-22	

ESTIMACION No. 01 FINIQUITO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UND.	SEGÚN PROYECTO	HASTA ESTA ESTIMACIÓN	HASTA ESTIMACIÓN ANTERIOR	EXCIDENTE	DE ESTA ESTIMACIÓN	P.U.	IMPORTE
E1	PAVIMENTOS								
P03	OBRA CIVIL								
P03S30	LOSAS								
P03S30C093	CALAFATEO EN LOSAS, GUARNICIONES Y TODA JUNTA EN EL AREA PAVIMENTADA, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA JUNTA, CAPA DE IMPERPRIM ASFALTICO PRIMARIO, SELLADO DE JUNTA CON SELLA-CRETO "P" O SIMILAR Y TODO LO NECESARIO PARA SU TERMINACION.	ML	479.83	479.12	0.00	0.71	479.12	\$ 26.14	\$ 12,524.20
P06	OBRAS VIALES								
P06S33	PAVIMENTOS PÉTREOS COLOR Y								
P06S33C012	PIEDRA AHOGADA EN CONCRETO HIDRAULICO F'C=250 KG/CM2 DE 15 CM. DE ESPESOR	M2	1538.13	1538.12	0.00	0.01	1538.12	\$ 594.57	\$ 914,520.01
SUBTOTAL :									\$ 927,044.21
16 % IVA :									\$ 148,327.07
TOTAL :									\$ 1,075,371.28

ING. EMMANUEL ESH TIRADO PADILLA
CONTRATISTA

ING. MELECIO PEREZ PULIDO
JEFE DEL DEPTO. DE SUPERVISION ZONA SUR

ING. HUMBERTO ARREOLA BUSTAMANTE
SUPERVISOR DE OBRA DE LA SOP